eâmara c-Municipal c)3irigüi
Estado de São Paulo

VOTAÇÃO /  L

ContrArios•

DeciiC2c:

REQUERIMENTO N°
1 '? 2/ 1 .J

*************************************

Requisita informações sobre a Secretaria Municipal de Cultura.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

requisitando-lhe informações sobre a Secretaria Municipal de Cultura, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Houve nomeação do atual Secretário Municipal de Cultura?

2 — Em caso negativo, há previsão de nomeação?

3 — Como está a constituição do Conselho de Cultura? Informar os membros nomeados

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 23 de abril de 2.019.

EDUARDO ONSECA DE LUCA
VEREADOR.

al ce)
C> cr.

7= 61   to ni

4N ..- ter

U1
UJ
C7r .
O °

Oom

o

E  Ow

CL as
O- Cl